浙江工商大学泰隆金融学院团委

浙商大泰隆团函〔2024〕2号

[bookmark: _GoBack]浙江工商大学泰隆金融学院
关于给予丁凡倚等19位同学通报表扬的决定

泰隆金融学院各班级：
在2024年“快乐校园泰隆学子·艺起来夏浪回想”主题音乐节中，我院同学积极参与，以良好的风貌展示了我院学生乐观积极、奋发向上的风采。为了表彰先进，经研究决定给予丁凡倚等19位同学院内通报表扬。具体名单如下：

	丁凡倚
	胡  冰
	孔子宁
	陈丽婷
	郑凯恒

	祝逸轩
	骆千懿
	许子康
	潘易臣
	王梓欣

	钱绯宇
	杨  帆
	 陈炫羽
	宗珩昱
	高  飞

	周艺嫣
	詹馨怡
	 宋馨语
	宋馨语

浙江工商大学泰隆金融学院团委
                              2024年12月12日